
Uchwała Nr 2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat  Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Uchwala się „Regulamin Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

1. Do czasu powołania Dyrektora Szkoły Doktorskiej zadania Dyrektora Szkoły Doktorskiej, 

o których mowa w Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu, pełni Pełnomocnik Rektora ds. Szkoły Doktorskiej. 

2. Do czasu powołania Rady Szkoły Doktorskiej zadania Rady Szkoły Doktorskiej, o których 

mowa w Regulaminie Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu, pełni Pełnomocnik Rektora ds. Szkoły Doktorskiej wraz z Kierownikiem 

Studiów Doktoranckich w uzgodnieniu z samorządem doktorantów. 

 

                                                                          § 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                                                             

                                                                                                     Za Senat 

  

 


